
CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE

Mise à jour : Ligne : PINSAGUEL-LYCEE MURET Ligne N° : S2046
Marché (année de notification-durée) : 2021-7 Transporteur : AUTOCARS ORTET Km en charge : 25 Km

Nombre de places assises : 39 pl Sous-traitant : Année : 2019
ITINERAIRE INDICATIF  (ALLER) LMMJV--

PINSAGUEL
1. R Commune 1871/Ar Commune 07:00

ROQUETTES
2. Av Pyrénées/Ar Beau Cru 07:05
3. Av Pyrénées/Ar Ecole 07:06
4. Av Auriol/Ar Eglise 07:08

SAUBENS
5. R Ecoles/Ar Mairie 07:13

PINS-JUSTARET
6. ABCDn0896 Ecole Maternelle Jaurès 07:18
7. ABCDn1275 Chemin de la Cépette 07:20

LABARTHE-SUR-LEZE
8. Abribus _Bosc 07:25

VILLATE
9. RD19/Ar Lanasse/ABCD 07:26
10. Abribus _Roucade 07:27

MURET
11. ABCDn0767 Chapuis 07:28
12. ABCDn0850 Cupidou 07:29
13. Abribus _Lespinasse 07:30
14. Abribus _Jean Dabadie 07:31
15. Lycée/LP Charles de Gaulle 07:36
16. Lycée Pierre d'Aragon 07:50 (1)
Renvoi/Nota :

DIRECTION DES TRANSPORTS
15/08/2023

1 : Le matin, pour la SEGPA Louisa Paulin, prendre la navette S2034

http://vmp-pegase03.cg31.priv/cartopegase/image.html?map=Carte1_IA&fm=1&values=75965&width=1200&height=1200&visibilite=Fiche Horaire&selectionfm=filtre



CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE

Mise à jour : Ligne : PINSAGUEL-LYCEE MURET Ligne N° : S2046
Marché (année de notification-durée) : 2021-7 Transporteur : AUTOCARS ORTET Km en charge : 25 Km

Nombre de places assises : 39 pl Sous-traitant : Année : 2019

ITINERAIRE INDICATIF  (RETOUR) LM-JV-- Merc
MURET

1. Lycée Pierre d'Aragon 17:40 13:25
2. Lycée/LP Charles de Gaulle 17:50 13:35
3. Av Tissandié/Ar  Jean Dabadie 17:56 13:41
4. Av Tissandié/Ar Lespinasse 17:57 13:42
5. ABCDn0850 Cupidou 17:58 13:43
6. ABCDn0767 Chapuis 17:59 13:44

VILLATE
7. RD19/PCD Bescourade 18:00 13:45

LABARTHE-SUR-LEZE
8. Abribus _Lanasse 18:01 13:46
9. Abribus _Bosc 18:02 13:47

PINS-JUSTARET
10. ABCDn1275 Chemin de la Cépette 18:07 13:52
11. ABCDn0896 Ecole Maternelle Jaurès 18:09 13:54

SAUBENS
12. R Ecoles/Ar Mairie 18:13 13:58

ROQUETTES
13. Av Auriol/Ar Eglise 18:18 14:03
14. Av Pyrénées/Ar Ecole 18:20 14:05
15. Av Pyrénées/Ar Beau Cru 18:21 14:06

PINSAGUEL
16. R Commune 1871/Ar Commune 18:28 14:13

DIRECTION DES TRANSPORTS
15/08/2023

http://vmp-pegase03.cg31.priv/cartopegase/image.html?map=Carte1_IA&fm=1&values=75966&width=1200&height=1200&visibilite=Fiche Horaire&selectionfm=filtre


